
erzeugt mit "EasyClub 1.21" - www.easywk.de

Saisonbestenliste "2020"
 50m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 

Rekord: Simon, Aline (2001)  00:30,55  03.11.2018 in Mainz
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Simon, Aline 2001  00:30,65 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Schulte-Langforth, Carina 2002  00:34,01 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Siedler, Kerstin 2002  00:37,63 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Meurisch, Josephine 2007  00:51,03 08.02.2020 Bad Kreuznach

 100m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  01:07,68  06.03.2016 in Simmern

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Simon, Aline 2001  01:10,54 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Huhn, Jule 2006  01:18,23 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Clemens, Ricarda 2008  01:28,74 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Hoffmann, Lena 2007  01:32,48 08.02.2020 Bad Kreuznach

 200m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  02:29,97  11.02.2018 in Worms

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Huhn, Jule 2006  02:52,26 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Bender, Lilli 2006  03:09,74 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Hoffmann, Lena 2007  03:20,83 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Clemens, Ricarda 2008  03:34,93 08.02.2020 Bad Kreuznach

 50m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  00:31,27  04.11.2017 in Pirmasens

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Simon, Aline 2001  00:32,94 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Fettig, Saskia 2000  00:43,22 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Kiraz, Aleyna 2006  00:45,60 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Gewehr-Neuls, Lina 2008  00:51,58 08.02.2020 Bad Kreuznach

 100m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  01:09,30  19.09.2015 in Simmern

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Bender, Lilli 2006  01:16,57 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Müller, Lina 2006  01:20,57 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Schlich, Malin 2008  01:42,91 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Trapp, Marit-Henrike 2009  01:43,30 08.02.2020 Bad Kreuznach

 200m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  02:23,90  11.02.2018 in Worms

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Bender, Lilli 2006  02:43,74 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Müller, Lina 2006  02:53,44 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Huhn, Alina 2007  03:12,46 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Gewehr-Neuls, Lina 2008  03:52,14 08.02.2020 Bad Kreuznach
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 50m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  00:33,58  16.12.2017 in Berlin

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Simon, Laura 1994  00:35,63 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Gregori, Julia 2000  00:37,94 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Bender, Jule 2007  00:47,01 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Kiraz, Aleyna 2006  00:47,80 08.02.2020 Bad Kreuznach

 100m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  01:13,88  04.11.2017 in Pirmasens

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Simon, Laura 1994  01:18,98 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Simon, Jolina 2005  01:27,64 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Kiraz, Aleyna 2006  01:43,44 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Bender, Jule 2007  01:43,66 08.02.2020 Bad Kreuznach

 200m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  02:41,65  05.11.2017 in Pirmasens

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Simon, Jolina 2005  03:13,85 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Gregori, Laura 2003  03:15,65 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Bender, Jule 2007  03:37,60 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Takar, Hannah 2008  03:59,68 08.02.2020 Bad Kreuznach

 50m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Castronovo, Sabine (1973)  00:28,10  08.05.1988 in Idar-Oberstein

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Gregori, Julia 2000  00:30,81 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Dämgen, Lina 2005  00:32,69 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Siedler, Kerstin 2002  00:33,09 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Böhm, Natalie 2006  00:37,29 08.02.2020 Bad Kreuznach

 100m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  01:01,21  27.09.2015 in Mainz (Taubertsbe...

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Simon, Laura 1994  01:04,79 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Gregori, Julia 2000  01:07,24 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Clemens, Ricarda 2008  01:16,00 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Böhm, Natalie 2006  01:19,45 08.02.2020 Bad Kreuznach

 200m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  02:15,51  20.09.2014 in Simmern

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Huhn, Jule 2006  02:28,63 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Kappaun, Melina 2002  02:34,25 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Seidel, Emily LeAnn 2007  02:44,55 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Böhm, Natalie 2006  03:00,93 08.02.2020 Bad Kreuznach
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 400m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  04:48,24  17.09.2016 in Simmern

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Kappaun, Melina 2002  05:40,93 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Siedler, Kerstin 2002  05:43,42 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Dämgen, Lina 2005  05:49,99 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Huhn, Alina 2007  06:13,49 08.02.2020 Bad Kreuznach

 800m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  09:51,64  25.01.2014 in Idar-Oberstein

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Müller, Lina 2006  11:59,03 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Seidel, Emily LeAnn 2007  12:34,45 08.02.2020 Bad Kreuznach

 1500m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Lyczkowski, Maren (1989)  19:46,49  05.11.2005 in Taubertsbergbad M...

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Fettig, Saskia 2000  23:14,18 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Schlich, Malin 2008  26:19,56 08.02.2020 Bad Kreuznach

 100m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  01:07,25  03.10.2015 in Kaiserslautern

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Schulte-Langforth, Carina 2002  01:17,64 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Kappaun, Melina 2002  01:21,76 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Meurisch, Josephine 2007  01:41,51 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Trapp, Marit-Henrike 2009  01:53,95 08.02.2020 Bad Kreuznach

 200m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  02:25,24  05.11.2017 in Pirmasens

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Schulte-Langforth, Carina 2002  02:55,00 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Gregori, Laura 2003  03:06,61 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Meurisch, Josephine 2007  03:43,91 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Trapp, Marit-Henrike 2009  03:50,38 08.02.2020 Bad Kreuznach

 400m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Rekord: Scheiber, Kimberly (1999)  05:12,74  04.11.2017 in Pirmasens

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Huhn, Jule 2006  05:49,51 08.02.2020 Bad Kreuznach
2. Hoffmann, Lena 2007  06:20,96 08.02.2020 Bad Kreuznach
3. Huhn, Alina 2007  06:52,92 08.02.2020 Bad Kreuznach
4. Fettig, Saskia 2000  06:56,12 08.02.2020 Bad Kreuznach


